ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

СОРОК ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 17.09.2014              № 785

О присвоении новому жилому микрорайону
наименования Рождественский

На основании пункта 27 части 1 статьи 16 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая
решение комиссии по топонимике при Администрации города
Иванова от 08.08.2014 № 3, руководствуясь пунктом 32 части 2
статьи 31 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Присвоить наименование «микрорайон Рождественский»
территориальной зоне многоэтажной застройки, создаваемой
на земельных участках общей площадью 141919 кв. м.,
расположенных вдоль Кохомского шоссе города Иванова, согласно
приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»

и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы,
Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова           В. Сверчков